
Mannschaften.xls

Mannschaft Mannschaftsführer NR Teilnehmer Endergebnis Platz

Gescher Marie Ganten 6

8

7

5

Dieks, Charlotte

Kloster, Lana

Dieks, Jonatan

Blommel, Clara

16658

16068

15848

15938

4

Barlo-Bocholt Birgit Täuber 28

2

4

3

101

Hübers, Louisa

Roth, Sahra

Werner, Jule

Steinzen, Sinah

Bergmann, Marie

Reken Hannah Determann 11

12

10

9

14

1

Upgang, Joke

Blümel, Joleen

Bertels, Malin

C:\Vierkampf_Excel_Reken_2021\

Kreismeisterschaft im Vierkampf [Bambini Tour]
RFV Reken e.V.am 19. + 20.11.2021

Endstand Mannschaften

3

Velen Ricarda Laskowski 18

16

15

Huvers, Merle

Meier, Elisa

Dülmer, Maja

Aldenhoff, Lenja

Tenbolen, Charlotte

2

15330 5

Vreden Britta Bertling-Lansing 19

20

21

22

Austermann, Hanna

Küpers, Heidi

Laing, Romy

Lansing, Leo

Endstand Mannschaften Seite 1 von 1

Turnierorganisation B. Hessling          

Oststrasse 19 * 46414 Rhede           

Tel.: 02872-980 791 * Fax: 980 793

www.Horsenet.de             



K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Laufen Schwimmen Dressur Springen Gesamt Platz

28 Hübers Louisa Barlo-Bocholt 2008 886 908 2340 1560 5694 1

18 Upgang Joke Velen 2011 844 758 2400 1540 5542 2

11 Huvers Merle Reken 2008 892 894 2220 1480 5486 3

101 Bergmann Marie Barlo-Bocholt 2009 844 956 2100 1580 5480 4

19 Austermann Hanna Vreden 2010 832 740 2250 1500 5322 5

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Zeit Punkte +/- Bonus Gesamt Platz

11 Huvers Merle Reken 2008 1,18 892 0 892 1

28 Hübers Louisa Barlo-Bocholt 2008 1,19 886 0 886 2

8 Kloster Lana Gescher 2007 1,20 880 0 880 3

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Zeit Punkte +/- Bonus Gesamt Platz

101 Bergmann Marie Barlo-Bocholt 2009 17,20 956 0 956 1

15 Bertels Malin Velen 2010 18,90 922 0 922 2

28 Hübers Louisa Barlo-Bocholt 2008 19,60 908 0 908 3

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Note Gesamt Platz

18 Upgang Joke Velen 2011 8,00 2400 1

28 Hübers Louisa Barlo-Bocholt 2008 7,80 2340 2

16 Blümel Joleen Velen 2011 7,60 2280 3

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Note Gesamt Platz

6 Dieks Charlotte Gescher 2012 8,00 1600 1

101 Bergmann Marie Barlo-Bocholt 2009 7,90 1580 2

28 Hübers Louisa Barlo-Bocholt 2008 7,80 1560 3

Kreismeisterschaft im Vierkampf [Bambini Tour]
RFV Reken e.V.am 19. + 20.11.2021

Platzierungen

Gesamtwertung

Laufen

Schwimmen

Dressur

Springen

Platzierungen Einzeldisziplinen Seite 1 von 1

Turnierorganisation B. Hessling          

Oststrasse 19 * 46414 Rhede           

Tel.: 02872-980 791 * Fax: 980 793

www.Horsenet.de             


