

Kreismeisterschaft im Vierkampf [Bambini Tour]

RFV Reken e.V. am 19. + 20.11.2021

Endstand Mannschaften

Mannschaft	Mannschaftsführer	NR	Teilnehmer	Endergebnis	Platz
Barlo-Bocholt	Birgit Täuber	28 2 4 3 101	Hübers, Louisa Roth, Sahra Werner, Jule Steinzen, Sinah Bergmann, Marie	16658	1
Velen	Ricarda Laskowski	18 16 15	Uppgang, Joke Blümel, Joleen Bertels, Malin	16068	2
Reken	Hannah Determann	11 12 10 9 14	Huvers, Merle Meier, Elisa Dülmer, Maja Aldenhoff, Lenja Tenbohlen, Charlotte	15938	3
Gescher	Marie Ganten	6 8 7 5	Dieks, Charlotte Kloster, Lana Dieks, Jonatan Blommel, Clara	15848	4
Vreden	Britta Bertling-Lansing	19 20 21 22	Austermann, Hanna Küpers, Heidi Laing, Romy Lansing, Leo	15330	5

Kreismeisterschaft im Vierkampf [Bambini Tour]

RFV Reken e.V. am 19. + 20.11.2021

Platzierungen

Gesamtwertung

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Laufen	Schwimmen	Dressur	Springen	Gesamt	Platz
28	Hübers	Louisa	Barlo-Bocholt	2008	886	908	2340	1560	5694	1
18	Uppgang	Joke	Velen	2011	844	758	2400	1540	5542	2
11	Huvers	Merle	Reken	2008	892	894	2220	1480	5486	3
101	Bergmann	Marie	Barlo-Bocholt	2009	844	956	2100	1580	5480	4
19	Austermann	Hanna	Vreden	2010	832	740	2250	1500	5322	5

Laufen

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Zeit	Punkte	+/- Bonus	Gesamt	Platz
11	Huvers	Merle	Reken	2008	1,18	892	0	892	1
28	Hübers	Louisa	Barlo-Bocholt	2008	1,19	886	0	886	2
8	Kloster	Lana	Gescher	2007	1,20	880	0	880	3

Schwimmen

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Zeit	Punkte	+/- Bonus	Gesamt	Platz
101	Bergmann	Marie	Barlo-Bocholt	2009	17,20	956	0	956	1
15	Bertels	Malin	Velen	2010	18,90	922	0	922	2
28	Hübers	Louisa	Barlo-Bocholt	2008	19,60	908	0	908	3

Dressur

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Note	Gesamt	Platz
18	Uppgang	Joke	Velen	2011	8,00	2400	1
28	Hübers	Louisa	Barlo-Bocholt	2008	7,80	2340	2
16	Blümel	Joleen	Velen	2011	7,60	2280	3

Springen

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Note	Gesamt	Platz
6	Dieks	Charlotte	Gescher	2012	8,00	1600	1
101	Bergmann	Marie	Barlo-Bocholt	2009	7,90	1580	2
28	Hübers	Louisa	Barlo-Bocholt	2008	7,80	1560	3